[image: C:\Users\Администратор\Desktop\Грибановское ГП.png]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГРИБАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Грибановского городского поселения от 31.07.2012 г. № 162  "Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Грибановского городского поселения и урегулированию конфликта интересов"

В связи с кадровыми изменениями, Совет народных депутатов Грибановского городского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

  1. Приложение №2 Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Грибановского городского поселения и урегулированию конфликта интересов, утвержденное решением Совета народных депутатов Грибановского городского поселения Грибановского муниципального района 31.07.2012 г. № 162 " Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Грибановского городского поселения и урегулированию конфликта интересов" (с изм. доп.), изложить в новой редакции, согласно приложению к решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета народных депутатов Грибановского городского поселения Грибановского муниципального района.

Глава городского поселения                                                           И.В. Титов

Председатель Совета народных
депутатов городского поселения                                                   А.А. Щеголев

от 29.11.2022г. №148
 пгт. Грибановский
Приложение
к решению Совета народных депутатов
Грибановского городского поселения
от "29".11. 2022г. № 148

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Грибановского городского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

1. Носова Ирина Владимировна - заместитель главы администрации Грибановского городского поселения, председатель комиссии.
2. Яшин Алексей Владимирович – депутат Совета народных депутатов Грибановского городского поселения, заместитель председателя комиссии.
3. Суркова Татьяна Викторовна – старший инспектор администрации Грибановского городского поселения, секретарь комиссии.
4. Крылов Виктор Михайлович - ведущий специалист администрации Грибановского городского поселения, член комиссии.
5. Мурадов Бахтияр – ведущий специалист администрации Грибановского городского поселения, член комиссии.

image1.png